
２０２１年１月７日 
 

 
 
 

セルフ鹿島給油所の営業再開について 
 
 1 月５日発表の当社 セルフ鹿島給油所(所在地：いわき市鹿島町下矢田字沢目 1-1 )勤務社員１名
の新型コロナウイルス感染の疑いに関しまして、PCR 検査の結果、本日 陰性が確認されました。
またこれに伴い、本日より当該給油所の営業を再開しましたので、お知らせ致します。 
 

当該社員に関しましては、念のため経過観察措置として本日より２日間自宅待機を指示致します。 
なお、当社は万が一の備えとして、当該給油所の消毒作業を１月 6 日の時点で既に完了させてお

ります。 
 

この度は、皆様にご心配とご迷惑をおかけし、改めてお詫び申し上げます。 
 

当社は、今後もお客様をはじめとする取引先の皆様および社員の健康と安全を最優先に感染拡大
防止策を徹底してまいります。また、新型コロナウイルスへの感染が疑われる症状が現れた社員が
発生した場合には、PCR 検査の結果にかかわらず、休業措置を講じさせていただくことがございま
すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
以上 

 


